日本空手協会
静岡県東部地区支部長、団体代表者　様

令和6年12月26日
　　　　　    理事長　稲葉浩二

貴支部益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、静岡県東部地区空手道大会を開催担当するにあたり、下記のとおりご連絡致します。
多くの選手、団体の参加をお願い致します。

１．目　的　　　東部地区連合会員の親睦と技術力向上

２．名　称　　　第４９回日本空手協会静岡県東部地区空手道大会

３．日　時　　　令和７年３月３０日（日）
　　　　　　　　（開場 8時　　開会式 ９時　試合開始 ９時２０分
                            審判会議 ８時１５分　　　係員説明 ８時１５分）

４．場　所　　　小山町総合体育館　住所：駿東郡小山町阿多野125  TEL：0550-76-5708

５．主　催　　　日本空手協会東部地区連合会

６．主　管　　　御殿場・小山地区

７．協　賛　　　日本空手協会静岡県本部

８．後　援　　　静岡新聞社　岳麓新聞社

９．大会会長      和田篤夫

１０．試合種目
幼年の部　　　　　　男女混合（組手及び形試合）

　　　　　　　　　小学1年生の部　　　男女混合（　　　〃　　　）
　　　　　　　小学2年生の部　　　男子（　　　〃　　　）
　　　　　　　　　小学2年生の部　　  女子　 （　　〃　　　）小学2年生の部　　　女子（　　　〃　　　）
　　　　　　　　　小学3年生の部　　　男子　　（　　　〃　　　）小学3年生の部　　　男子（　　　〃　　　）
　　　　　　　　　小学3年生の部 　　 女子　　（　　　〃　　　）小学3年生の部　　　女子（　　　〃　　　）
　　　　　　　　　小学4年生の部　　　男子　　（　　　〃　　　）小学4年生の部　　　男子（　　　〃　　　）
　　　　　　　　　小学5年生の部　　　男子　　（　　　〃　　　）小学4年生の部　　　女子（　　　〃　　　）

小学５年生の部　　　男子（　　　〃　　　）
　　　　　　　　　小学4･5年生の部　女子　　（　　　〃　　　）小学５年生の部　　　女子（　　　〃　　　）
　　　　　　　　　小学6年生の部　　　男子　　（　　　〃　　　）小学6年生の部　　　男子（　　　〃　　　）
　　　　　　　　　小学6年生の部  　　女子　　（　　　〃　　　）小学6年生の部　　　女子（　　　〃　　　）
　　　　　　　　　　　　中学1年生の部 男子（　　　〃　　　）
　　　　　　　　　中学２・３年生の部　男子（　　　〃　　　）
　　　　　　　　　中学生の部　　　　女子（　　　〃　　　）
　　　　　　　　　高校生の部　　 男子（　　　〃　　　）
　　　　　　　　　高校生・一般の部 女子（　　　〃　　　）
　　　　　　　　　一般の部　　　　　男子（　　　〃　　　）
＊参加人数により、上記試合種目の変更もあり

第４９回日本空手協会　静岡県東部地区空手道大会開催のご案内

実　施　要　綱

１1．審判員　日本空手協会審判員で編成する。但し、各支部長より推薦された
　　　　　　　審判員については、審判員として登用する。

１2．試合規約　　試合進行は日本空手協会審判規約及び試合規約に従い行う。

１3．申込方法　　本大会の申込みファイルに入力し、メールで申し込みする。
　　                 　必ず申込エクセルファイルに支部名を入れて返信すること。
                        （ファックス・郵送での申し込みは出来ません）

申込先　築山秀隆 Mail：tukiyama724@vc.tnc.ne.jp
　　　　　　　　　　〒412-0041
　　　　　　　　　　　静岡県御殿場市茱萸沢３７－７
　　　　　　　　　　　　TEL0550-89-5127    携帯：090-7036-4484

１４．申込締切　　令和７年２月９日（火）までに必着のこと

１5．参加費等　　支部負担金　１支部・１団体　５，０００円
　 　　   　　　　　　参加費　　　１名 ２，５００円

１６．参加費等の納入
　　　　　　　　　振込期限　令和７年２月９日(日)までに下記に振り込み
　　　　　　　　　振込先　　スルガ銀行　沼津港支店　普３６３２７３２
　　　　　　　　　加入者名　築山秀隆（ツキヤマヒデタカ）

１７.競技中の事故　大会当日の応急処置は、主管団体が配置した医師（口腔外科）、看護師が行い、
　　　　　　　　　以降の治療については、個人で行ってください。なお、大会参加者は個人毎、
　　　　　　　　　傷害保険に必ず加入してください。

１８.誓約書の提出　参加支部は別紙誓約書を本人若しくは保護者が記入・押印し２月９日（日）
　　　　　　　　　までに大会事務局へ郵送してください。

　　（誓約書の郵送が無い場合、選手登録ができません）
１９.審判服装　　　白長袖ワイシャツ、ブレザー、ズボン、指定ネクタイとし、呼笛、胸章を携行
　　　　　　　　　すること。（ブレザー着用で行います。）

２０.その他 　　 ①胸マークの着用(空手着に協会指定のマークを必ず付けて参加すること。)
　　　　　　　　②試合進行において選手が試合会場に不在の場合は、棄権とみなされる。
　　　　　　　　（場内アナウンスを２度行う）
　　　　　　　　③プラカードは各支部で用意する。
　　　　　　　　④自然災害の発生若しくは災害が発生する可能性が高い場合には大会を
　　　　　　　　　中止する場合が有りますのでご理解下さい。